
 

Eiropas Savienības fondu 

 2021.–2027.gada plānošanas perioda  

apakškomiteju sēdes 

 

20.06.2024. 

(MS Teams) 

 

1.politikas mērķa “Viedāka Eiropa” apakškomitejas sēde 

Laiks Darba kārtības jautājums 

9.00 – 10.00 

ES fondu 2014. – 2020.gada plānošanas perioda darbības programmas 

“Izaugsme un nodarbinātība” 1. prioritārā virziena “Pētniecība, tehnoloģiju 

attīstība un inovācijas” noslēguma izvērtējuma ieteikumi 

 

Finanšu ministrija 

SIA “CSE COE” 

Izglītības un zinātnes ministrija 

Ekonomikas ministrija 

 

 

4.politikas mērķa “Sociālāka Eiropa” apakškomitejas sēde 

Laiks Darba kārtības jautājums 

10.00 – 12.00 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  2021. - 2027. gadam  

4.2.4.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt mūžizglītību, jo īpaši piedāvājot 

elastīgas prasmju pilnveides un pārkvalifikācijas iespējas visiem, ņemot vērā 

uzņēmējdarbības un digitālās prasmes, labāk prognozējot pārmaiņas un 

vajadzību pēc jaunām prasmēm, pamatojoties uz darba tirgus vajadzībām, 

atvieglojot karjeras maiņu un sekmējot profesionālo mobilitāti” 

4.2.4.3.pasākuma “Digitālo prasmju pilnveide” materiāli 

 

Vides aizsardzības un reģionālās attīstības ministrija 

 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  2021. - 2027. gadam  

4.3.2.specifiskā atbalsta mērķa “Kultūras un tūrisma lomas palielināšana 

ekonomiskajā attīstībā, sociālajā iekļaušanā un sociālajās inovācijās” materiāli 

 

Kultūras ministrija 

 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  2021. - 2027. gadam  

4.3.4.specifiskā atbalsta mērķa “Sekmēt aktīvu iekļaušanu, lai veicinātu 

vienlīdzīgas iespējas, nediskriminēšanu un aktīvu līdzdalību, kā arī uzlabotu 

nodarbināmību, jo īpaši attiecībā uz nelabvēlīgā situācijā esošām grupām” 

4.3.4.9.pasākuma “Sabiedrības saliedēšana, veicinot sabiedrības 

pašorganizēšanos un paplašinot sadarbības un līdzdarbības prasmes un 

iespējas” materiāli 

 

Kultūras ministrija 

 

12.00 – 13.00 Pārtraukums 



 

2.politikas mērķa “Zaļāka Eiropa” apakškomitejas sēde 

Laiks Darba kārtības jautājums 

13.00 – 14.00 

Eiropas Savienības kohēzijas politikas programmas  2021. - 2027. gadam  

2.3.1.specifiskā atbalsta mērķa “Veicināt ilgtspējīgu daudzveidu mobilitāti 

pilsētās” 2.3.1.2.pasākuma “Multimodāls sabiedriskā transporta tīkls (Stacija 

2.0)” materiāli 

 

Satiksmes ministrija 

 

 

Informatīvos nolūkos projektu iesniegumu vērtēšanas kritērijiem un to piemērošanas metodikai tiek 

pievienots arī Ministru kabineta noteikumu projekts un anotācija. 

 

 

 

 


